广 西 交 通 技 师 学 院

关于开展自治区本级2022年机关事业单位
工勤人员技术等级考核培训的通知

根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于开展机关事

业单位工勤人员技术等级考核试点工作的通知》（桂人社函〔2022〕

84号）、《广西壮族自治区职业技能鉴定中心关于机关事业单位工

勤人员技术等级考核试点工作有关要求的通知》（桂职鉴发〔2022〕

4号）、《广西壮族自治区职业技能鉴定中心关于自治区本级2022年

机关事业单位工勤人员技术等级考核的公告》精神，为更好的开展

机关事业单位工勤人员定级考核工作，我院拟举办2022年机关事业

单位工勤人员汽车驾驶员技术等级培训班，现就培训有关事项通知

如下：

一、培训对象

已完成自治区本级2022年机关事业单位工勤人员技术等级考核

报名且通过公示的汽车驾驶员工种的考生。

二、培训时间

集中面授：12月10-11日、12月17-18日、12月23日

线上辅导：12月12-16日、12月19-22日

三、培训地点

广西交通技师学院邕武校区大礼堂（南宁市兴宁区邕武路9号）

四、培训科目与内容

（一）培训科目：

初级工、中级工、高级工：理论知识+实际操作技能

技师：理论知识+实际操作技能+综合评审

（二）培训内容：

按汽车驾驶员职业（工种）的国家职业标准规定的内容实施。

五、培训费用

（一）初级工1500元/人、中级工1800元/人、高级工2200元/人、

技师2500元/人，培训期间交通、食宿自理。

（二）培训费缴费流程关注“广西交通技师学院”公众号---学

院服务---成教中心缴费---登录缴费平台（账号：身份证号，密码：

身份证号后6位）---其他缴费入口---支付相应培训费。

（三）报名及缴费截止时间：2022年12月10日。

六、其他事项

（一）报到时间：12月10日（星期六）上午8:30

报到地点：广西交通技师学院大礼堂（南宁市兴宁区邕武路9

号）

(二）培训采取自愿原则，各考生可根据自身需求自愿报名参

加，不能保障时间参加培训的学员，请不要交费，已交费的可于培

训开班前申请退费。培训全程严格考勤，确保培训质量，培训结束

后，全程没有参加培训的学员也将给予退费处理。

（三）报名缴费联系人及联系方式：

黄老师 0771-3301863、18877116163；

培训报到联系人及联系方式：李老师 13117618652;谢老师

15578074625。

广西交通技师学院

2022年12月8日